2022 年 5 月 19 日

各   位

会 社 名  株式会社 大 本 組

代表者名    代表取締役社長 三宅 啓一

（コード番号1793)

問合せ先   総務部長 富塚 照彦

電  話  086-227-5146

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．新任予定執行役員（2022 年 6 月 28 日付）

２．退任予定執行役員（2022 年 6 月 28 日付）

以 上

氏   名 新    職 旧    職

丹野  弘 常務執行役員 技術担当 顧問

川波 秀樹 執行役員 岡山支店長 岡山支店長

信朝 順治 執行役員 大阪支店長 大阪支店長

氏   名 退任後の地位 旧    職

森  繁昌 顧問 執行役員 営業担当

前田 雄司 顧問 執行役員 営業担当